Steinstraszen de quibusdam bonis apud Ziirnecke juxla dictum WAI e. u. et e. p. a. juxta n>

Nicolaum dict. Bride, 20 unc. den. Ar«., qui de Iribus agris et 1 vierdegezal apud patibulum

sitis juxta bona monasterii s. Margarete solvunlur, 10 sol. et 0 cap., quos dicht Banwarlin

de domibus et areis in Kageneckerbrikb, .sitis juxta beredes quondaui Wetzelonis Marsilii

militis Arg. e. u. et e. p. a. juxta bona canoiticorum s. Tbonie Ar;;., solvit. actum \ idus

januarii, a. d. 1327. bujus instrutnenti 2 sunt pari". 1327 Januar 10. \:,

Au* Strassb. Hasp. A. lad 63 fnnc H. nr. tnl>. r. sit/. pe»d

F.M'ii*. 1151. C. j. c, A. Clara, filia quondaui Hugonis diiii Kipelin militis Arg., relicta Jobannis

«Iicti de Wintertur annigeri Arg., locavit .lobanni diclo de Oberulioven, murario Arg., in

emphiteosim unam aream, silain in <. A. in vico iiuneupato dez gas.*e von Si billiii^heirn

juxta Jobannem dictum Hrtimat e. u. et e. p. a. juxta Rülinum pellilicem Arg., pro eensu

annuo 10 sol. den. Arg. et 2 caponum. Kr. i. V. actum 4 idus januarii, a. d. 1327.

Januar lO.
Am Stra**b. Thum. A. hui. 27 (Titrexl. nr mh. t: »ig. jtrtul.

M,rn k»ng. 1152. C. j. c. A. domicella Pbyna, nata quondam Jacobi dicti de Ilarre senioris civis Arg.,

abbatissc et conventui monasferii s. Cläre infra imims Arg. in remedium anime ipsius dona- c
tione inier vivos donavil et tradidit srripto presenti domos et areas inferius specilicalas, trans-

ferens per porreclionem calami in fratrem Het/elonem convcrsuin dicti monasterii in presentia

domine I.orate abbatisse omne jus in domibus et areiis, que site sunt in luinc moilum : primo

videlicct in c A- domus, quam inbabilat dicla donatrix, dicta zft der Meratien, et area ipsius

ex opposito lobii pcllificum contigua vico predicatoruin e. u. et e. p. a. juxta domum monas- :*»

lerii s. Cläre uf dem werde, que olim erat in bonis quondam domicelle Junte, sororis ipsius

donatricis, cum jure ipsi donatrici conpetenti in diclo vico '
; item domus dicta der Siiserin

bus et area ipsius bi Heringburne apud carnifices juxta dictain Censelerin ; item domus dicla

zu hem Sterkelin cum jure sibi conpetenti in area ipsius under den alt bussern juxta domum
monasterii s. Cläre uf dem Werde et dicti Kelbelin ; item in Dummenloebe tres domus coli- :c.

tigue juxta dominam Annain de Sdiiltingbeim, sororem diele donatricis, item ibidem una

domus juxta predictam dominam Annain cum jure ipsi donatrici conpetenti in areis dictarum

4 tlomorum proxime preschpturum; item extra muros dicte civitatis in der Crulenowe due

domus contigue cum areis et borreo juxla prefatam dominam Annam ; et ibidem in vico

s. Nicolai tres domus et aree ipsaruin contigue juxta dornum beredum quondam Jobannis v>

dicti Rlenkelin senioris civ. Arg. et tendunt a parte posteriori ad ortum dieli quondam

Jobannis. actum 3 idus januarii, a. d. 1327. Januar 11.

Aus Strassb. Ilosp. A. lad. 170 fasc. 3-' nr. mü. c. jmul.

> IV//. nr. so, :m und :,7:>.
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1327 Januar 16 — Februar 17. 317

1153. C. j.c. A. Kllina ol Genirudis soroivs diele de Kertzevelt residentes Argentine s, /,«,*,»,,,.

priori et convenlui ordinis f'ralrum predicalorum domus Arg. in remedium animarum suarum

ilonalinne inler vivos donaverunt redditus annuas 10 sol. den. Arg. super agro vinifero in

Westhoven, necnon 1 domum, in c. A. retro lobium pellificuin silam juxta doiuuni Lusche

dninicellc diele Swarherin, cum jure in ai-ea ipsius domus, de qua dantur singulis annis

i uncec den. Arg. porlario ecclesie s. Pelri Arg. A. 1 . (in Johannen) dictum Sturm ordini.s

predicti). peracta donatione reloeavit dietux procura tor donatrnibus dicta bona ad lempus vile

ainbarum pro annuo censu 1 vierlingi cere. Johannes Sigeberhti, |H>rtarius diele ecclesie

s. Petri, quoad jus aree suum consensum adliibel et locat ipsam fralri Johanni dicto Spender;

n» sie ut Kemper unus posaessor sit dandus, qui portario laudimium solvere tencatur. dattim

17 kalendas februarii, a. d. 13*27*. 1327 Januar lß.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. LVI fatsc. 4ö. or. wb. c. sig. ptnd.

1154. C. j. e. A. Leo Sigeberhti, civis Arg., et Klsa, uxor sua, considerantes Adelheidi, nri>uii»H3 .

Mio, et Sigeberhto, lilio dietorun» eonjugum, de Iwnis non esse provisum, sieut aliis liberis

ir, suis, ordiuanl de consen.su Johannis, lletvvini et Agnetis, similiter liherorum dietorum eon-

jugum, et Nicolai dicti Mosung tiv. Arg., marili diele Agnetis, quod Adelheidiset Sigebcrhtus

reeipiant doiuutn, quam inhabilant parentes, uuneupatam zäm lliehin, et aieain ipsius doinus,

xilas in c. A. ex opposito porte fratrum minorum juxta aliam doinuin zum Richin c. u. et

e. p. a. juxla domum dietarurn de Hagenowe, pro '240 lib. den. Arg. a Jeckelino diclo de

J>\ Duntzenheim eive Argentinensi eomparalns, ne( non omiiia bona in baniio ville Fuleriegesheini,

de quibus dantur redditus 112 quartalium tritiei et sitiginis ; insuper Agnes 100, Sigeberhtus

30 lib. den. Arg. aeeipiet. actum 12 kalendas februarii, a. d. 1327. hnjus instrumenti sunt 2.